Ergebnisse fiur: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel | mannl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr: die Gastmannschaft hat der Heimmannschaften bis 2 Std. vor Wettkampfbeginn das Antreten an-oder abzusagen!

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Torsholt
Ruttel
Halsbek
Westerloy

Spieltag 1
Westerloy
Ruttel

Spieltag 2
Halsbek
Torsholt

Spieltag 3
Westerloy
Halsbek

Spieltag 4
Halsbek
Torsholt

Spieltag 5
Westerloy
Ruttel

Spieltag 6
Torsholt
Ruttel

Spiele

6

5
5
6

49:5
375
26:16
0:86

24.09.2022
Halsbek

Torsholt

15.10.2022
Ruttel
Westerloy

26.11.2022
Ruttel
Torsholt

14.01.2023
Westerloy
Ruttel

18.02.2023
Torsholt
Halsbek

04.03.2023
Halsbek
Westerloy

Schoet

Punkte

10:2
6:4
6:4

0:12

>Druckdatum:  25.10.2025 14:42

Ergebnis Gaststatte Stand: 05.03.2023 11:14
44 156 Gasthof Dierks 04488-2341
32 97 Vorburger Hof 04452315
10 17 Altdeutscher Hof 04488-9217
-86 -270 Muhlenhof Westerloy
Ergebnis  Schoet Punkte
-12,040 0:12 0:2
-3,055 0:3 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,036 0:5 0:2
21,005 21:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-22,086 0:22 0:2
-11,030 0:11 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
9,043 9:0 2:0
2,032 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-12,034 0:12 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,000 0:5 0:2
10,062 10:0 2:0
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