Ergebnisse für: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel I männl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr: die Gastmannschaft hat der Heimmannschaften bis 2 Std. vor Wettkampfbeginn das Antreten an-oder abzusagen!

>Druckdatum: 25.10.2025 14:42

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	05.03.2023 11:14
1	Torsholt	6	49:5	10:2	44	156	Gasthof Dierks	04488-2341	
2	Ruttel	5	37:5	6:4	32	97	Vorburger Hof	04452315	
3	Halsbek	5	26:16	6:4	10	17	Altdeutscher Hof	04488-9217	
4	Westerloy	6	0:86	0:12	-86	-270	Mühlenhof Westerloy		

Spieltag 1		24.09.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	:	Halsbek	-12,040	0:12	0:2	
Ruttel	:	Torsholt	-3,055	0:3	0:2	
Spieltag 2		15.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Halsbek	:	Ruttel	-5,036	0:5	0:2	
Torsholt	:	Westerloy	21,005	21:0	2:0	
Spieltag 3		26.11.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	:	Ruttel	-22,086	0:22	0:2	
Halsbek	:	Torsholt	-11,030	0:11	0:2	
Spieltag 4		14.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Halsbek	:	Westerloy	9,043	9:0	2:0	
Torsholt	:	Ruttel	2,032	2:0	2:0	
Spieltag 5		18.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	:	Torsholt	-12,034	0:12	0:2	
Ruttel		Halsbek	kein	kein Ergebnis gemeldet		
Spieltag 6		04.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Torsholt	:	Halsbek	-5,000	0:5	0:2	
Ruttel	:	Westerloy	10,062	10:0	2:0	
		· ·				

09.09.21 Seite 1